persoluta fuerit. Nos tamen consideratis modernis temporibus que

duriora et deteriora sunt solito ac hostilitatibus et persequcionibus que

feruencius vigent hiis diebus, uec non et dami^nis ac grauaminibus

que ex huiusmodi compositione dictus prioratus de Rostynoth euidenter
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austinuit ; ad bonum consciencie recurrentes ac equitatem in hac parte 3ia&.c»

volentes preferre rigori, habito super hoc consilio et assensu capituli

nostri ac diligenti tractatu et deliberacione de peritorum et fidelium

consilio, dictam composicionem cum moderamine sic duximus re-

laxandam. Et volumus ac per presentes concedimus quod dominus
Alexander del Faiikyrc, nunc prior de Rostynoth, nobis et successoribus

nostris, episcopis Sancti Andree, soluat pro dictis terris pro tempore

ipsius decern marcas sterlingorum annuatim proportionaliter ad duos
anni terminos consuetos ; et si dicte terre pro maiori summa assedari

poteruut per ipsum priorem vel camerarium nostrum aut successorum

nostrorum presentem cum ipso in assedacione tantum, nobis et dictis

successoribus nostris soluet ad quantum astedacio dictarum terrarum

altius se extendit, predicto vero domino Alexandro cedente vel decedente

vel alias qualitercunque translato rel promoto, volumus et ordinamus
quod composicio inter dictum predecessorem nostrum et prefatum
dominum Johannem, priorem tunc de Rostynoth, prius facta in suo

robore permaneut et ad statum pristinum libere reuertatur
;
quod

autem ad huiusmodi composicionem relaxandam et moderandam rerum
experientia docente ac disposicione suadente temporum consensimus
equitas et bonum consciencie nos induxerant, et hoc nostris suc-

cessoribus efficaciter et expressius indicamus. In cuius rci testimonium
sigillum nostrum rnacum sigillo communi capituli nostri presentibus

est appensum. Datum apud Sanctum Andream, die Mercurii in festo

Sancti Georgii Martiris, anno Domini millesimo triceutesimo quinqua-
[gesimo] . . . [the last words being torn away, but the year was
probably 1354, and the day 23rd April]. Bishop's seal still appended,
but much defaced.

25. Letters by Andrew Dempster, uncle, Finlay son of William,

and John of Cullas, lords of the lands of Menmuir, narrating that they
were bound lo the prior and canons of Rostynot for the time in four

pounds of good and lawful sterlings by reaaon of the teind penny due
yearly to the prior, etc., from the lands of Menmuir, payable in each
year for ever within the Priory of Rostynoth, beginning at Whitsunday-
next ; and if the granters lail to pay the sum in whole or in part